
 

 

UCHWAŁA NR 195/XXXIV/2017 

RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w spawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków  

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2  

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 

inicjatywy lokalnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zgodnie z art. 19 b ust. 1 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie mogą składać mieszkańcy gminy Małkinia Górna. 

2. Wnioski można składać w sprawach, których przedmiotem są zadania wymienione 

w art. 19 b ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

§ 3. 1. W celu rozpoczęcia postępowania wynikającego z inicjatywy lokalnej, wnioskodawca składa 

wniosek w Urzędzie Gminy Małkinia Górna o realizację danego zadania publicznego.  

2. Wniosek, o którym mowa w § 3, jest rozpatrywany w trybie określonym przez Kodeks postępowania 

administracyjnego. 

3. Wnioski oceniane są na podstawie następujących kryteriów: 

1) liczby osób zaangażowanych w realizacje inicjatywy lokalnej, 

2) zgodności wniosku z dokumentami strategicznymi i planami inwestycyjnymi Gminy, 

3) celowości realizacji zadania z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej, 

4) udziału finansowego wnioskodawcy w realizacji zadania, 

5) wkładu pracy własnej wnioskodawcy w formie pracy społecznej, 

6) udziału rzeczowego wnioskodawcy w realizacji zadania, 

7) stopnia zaawansowania w przygotowaniu zadania 

8) udziału Gminy Małkinia Górna niezbędnego do realizacji zadania oraz ewentualne koszty, jakie będzie 

ponosiła Gmina w konsekwencji zrealizowania zadania, 

9) doświadczenia w realizacji zadania objętego wnioskiem, 

10) planowanego terminu zakończenia realizacji zadania (w przypadku inwestycji). 

4. Szczegółowy opis kryteriów, o których mowa w ust. 3, zawiera załącznik do niniejszej  uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 2729



5. Po dokonaniu oceny wniosku, zgodnie z ust. 2 i 3 , dokonuje się analizy możliwości zaangażowania 

środków Gminy w realizację inicjatywy lokalnej, a następnie niezwłocznie zawiadamia wnioskodawców 

o sposobie załatwienia wniosku. 

6. Decyzję o realizacji zadania podejmuje Wójt Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Nietubyć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2729



Załącznik do Uchwały Nr 195/XXXIV/2017 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2729



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2729


		2017-03-21T13:57:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




